
MSZE ŚWĘTE NIEDZIELNE:   

SOBOTA:  
godz. 17:00 (ang.)  

 

NIEDZIELA:  
godz. 8:00, 11:00, 18:00 (pol.)      

9:30 (ang.) 

Rada Finansowa i Gospodarcza:  
Thomas Malkiewicz                            204-582-4157 
Duszpasterska Rada Parafialna: 
Katechizacja:   
Małgorzata Kobylinski                            204-582-4157 
Sodalicja Różańcowa: 
Helena Gałka                             204-632-0438                                 
Szkoła Ducha Świętego: 
Paul Trochanowski (Dyrektor)               204-582-1053 
Cmentarz:                                         
Małgorzata Kobylinski                             204-582-4157 
RCIA   
Fr. Tomasz Kos cin ski, OMI                          204-582-4157 

Bereavment Ministry 
Małgorzata Kobylinski     204-582-4157 
Sala Parafialna:     
Joe Wierzbicki                                204-999-5060 
Liga Katolickich Kobiet: 
Terry Driskell        204-589-8547 
Rycerze Kolumba: 
Tony Kusiak        204-451-8002 
Organiści:  
Michał Kowalik                              204-802-7025 
Zdzisław Krzyz elewski            204-589-5428 
Szafarze:   
Frances Podlesiecki                    204-338-9286 
 

Marszałkowie:  
Sam Siwicki                              204-339-5223 
Jo zef Bogdan                            204-338-9270  
Lektorzy:   
Agata  Pasternak                    204-250-9993 
Mary Ann Nawrot                204-338-2629 
Felix  Lesiuk                               204-633-8505 
Koordynator Dekoracji: 
Bernadette Gabriel               204-771-2778 
Koło Przyjaciół Misji Oblackich  
Sabina Łozin ski 204-334-7337 
Towarzyski Klub Seniora 
Maria Mielczarek 204-589-7403 
 

 
 

Małżeństwa: zgłaszac  rok przed datą 
s lubu. Obowiązuje kurs przedmałz en ski. 
 

Spowiedzi: kaz dego dnia przed Mszą 
Ś więtą, a w pierwszy piątek miesiąca od 
godz. 18:00.  
 

Chorych: w nagłych wypadkach moz na 
wzywac  kapłana o kaz dej porze dnia lub 

Sakramenty  

 

Eucharystia   

     Witryna Internetowa :  www.holyghost.ca 

342 Pritchard Ave.  Winnipeg, Manitoba R2W 2J3 

MISJONARZE OBLACI MARYI NIEPOKALANEJ 

O. Tomasz Kościński OMI - Proboszcz , O. Wojciech Stangel OMI - Wikariusz  

O. Wojciech Wojtkowiak OMI - Rezydent 

2023 

MSZE ŚWIĘTE  W TYGODNIU: 
 

 
PONIEDZIAŁEK , WTOREK,  

        ŚRODA I PIĄTEK:  
  

godz. 7:00 (ang.) i 19:00 (pol.)  
 

 

SOBOTA:    godz. 8:00  (pol.) 
  Życie Wspólnoty  

 

 

Kancelaria 
Godziny urzędowania:     

wtorek, środa, czwartek,     
8:00-12:00 i 13:00-16:00  

 piątek 8:00-12:00 
W soboty, niedziele i poniedziałki  

biuro nieczynne. 
 

        342 Pritchard Ave.    Winnipeg, MB      R2W 2J3 

Tel.: 204-582-4157     
Fax.: 204-582-1543 

e-mail:   parish@holyghost.ca 

Małżeństwa: zgodnie z zarządzeniem Ar-
chidiecezji Winnipeg, pary powinne zgłoszać się 
co najmniej sześć miesięcy przed datą ślubu. 
Osoby zgłaszające się powinny być zarejestro-
wanymi parafianinami. Kurs przedmałżeński jest 
obowiązkowy. 

Chrztu: osoba zgłaszająca się, aby zarejestrować swoje dziecko do 
chrztu, powinna być zarejestrowanym parafianinem.  
Spowiedzi: każdego dnia przed Mszą Świętą, a w pierwszy piątek 
miesiąca od godz. 17:00 lub 18:00 w zależności od godziny rozpoczęcia 
Mszy Świętej.  
Chorych: w nagłych wypadkach można wzywać kapłana o każdej 
porze dnia lub nocy. 

 
PARAFIA DUCHA ŚWIĘTEGO 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ  

NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  

w każdą środę o 18:30  
 

NABOŻEŃSTWO 
PIERWSZOPIĄTKOWE  o 18:30 

 

NABOŻEŃSTWO PIERWSZYCH 

SOBÓT MIESIĄCA o 7:15 



 

 

NIEDZIELA PALMOWA CZYLI MĘKI PAŃSKIEJ 

 NIEDZIELA PALMOWA czyli MĘKI PAŃSKIEJ - 2 KWIETNIA 2023  
  8:00 Za + Józefa Leskovjan - żona z rodziną 
  9:30 Za + Ludwig Trylinski - rodzina Domanski 
11:00 Dziękczynna, z prośbą o zdrowie dla mamy Ireny i siostry Beaty – 

 Małgosia 
18:00 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN  
PONIEDZIAŁEK - 3 KWIETNIA 2023  
  7:00 Za ++ Teklę i Piotra Machalski 
19:00 Za + Marię Piotrowską (rocz.) - córka z rodziną 
WTOREK - 4 KWIETNIA 2023  
  7:00 Za ++ Paulino Sadaya i Fausta Sadaya - Marissa 
19:00 W intencji Veroniki z okazji urodzin, z prośbą o Boże  
                    błogosławieństwo - rodzice 
ŚRODA - 5 KWIETNIA 2023  
  7:00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Krystyny Vendel- Barbara Baron 
18:30 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  
19:00 1. Za ++ Misjonarzy Oblatów 
2. W intencji chorych i przebywających w szpitalach pań z Ligi Katolickich Kobiet - LKK 
3. Za + Marię Kandzia - córka Teresa 
4. Za + najukochańszego syna, męża, ojca, dziadka i brata Grzegorza Skorupskiego  

 - rodzice i rodzina 
5. Za + Jana Marcinowskiego - Diane Ćwikła 
6. Za + Irenę Frigo - rodz. Marcinowski 
7. Za + Grażynę Ostrowską - Krystyna Arndt 
8.W intencji Lahsey Heh, z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo -  synowi 
9. Za ++ Franka Maksymowicz i zmarłych z rodziny Maksymowicz - syn z rodziną 
10. Za + Janka Mikawoz - żona Helena  z rodziną 
11. Za + Jasię Płoski - Maria Mikawoz 
12. Za + Antoninę Nanowską -  Janja Krtalic 
13. Do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o pomyślny przebieg operacji i szybki  

 powrót do zdrowia dla Ewy - rodzina 
14. Za ++ Stefanię i Stanisława Zahorodny - Bernadette i George Gabriel 
15. W obronie życia poczętego - Michaella Park 
16. W intencji Paul Lee z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo - M. Park 
17. Za dusze w czyśćcu cierpiące - Michaella Park 
18. Za ++ Edmunda i Helenę Sienkiewicz - Jacek Klamer z rodziną 
WIELKI CZWARTEK - 6 KWIETNIA 2023  
18:00  Msza św. Wieczerzy  Pańskiej (ang.) 
 W intencji powołań do służby w Kościele 

19:30 Msza św. Wieczerzy  Pańskiej (pol.)  W intencji naszych Duszpasterzy  
 Adoracja Pana Jezusa w Ciemnicy do 22:00 
WIELKI PIĄTEK - 7 KWIETNIA 2023  
  9:00 Nowenna do Miłosierdzia Bożego i Droga Krzyżowa (po./ang.) 
15:00  Liturgia Męki Pańskiej (ang.) 
18:00  Liturgia Męki Pańskiej (pol.) 
 Adoracja Pana Jezusa w Bożym Grobie do 22:00 
WIELKA SOBOTA  - 8 KWIETNIA 2023    
9:00 -15:00 Adoracja Pana Jezusa w Bożym Grobie i Święcenie 
   pokarmów co pół godziny w sali parafalnej 
20:00   WIGILIA PASCHALNA (pol./ang.)  
   W intencji żyjących i zmarłych parafian 
    PROCESJA REZUREKCYJNA 
 

BEREAVEMENT GROUP MINISTRY - zaprasza wszystkich, 
którzy przeżywają stratę bliskiej osoby na następne spotkania we 
wtorek 18 i 25 kwietnia o  17:30. Nasza grupa zapewnia duchowe 
i emocjonalne wsparcie w cierpieniu, w jedności z Panem Bogiem.  

ZEBRANIE RYCERZY KOLUMB - we wtorek 11 kwietnia o 19:00.  

 

POLSKA SZKOŁA TAŃCA SOKÓŁ W OBECNYM ROKU OBCHODZI 
PIĘKNY JUBIEUSZ  50-CIO LECIA. Z tej okazji odbędą się dwie imprezy, 
koncert w Seven Oaks Performing Arts Center (SOPAC) w sobotę, 17 czerwca  o 
18:00 i bankiet w Viscount Gort Hotel w sobotę, 24 czerwca, koktajle o 17:30. 
Więcej informacji na sokolpolishdancers@gmail.com lub (204) 292-0373. 
 

 

DZISIAJ WIOSENNA HERBATKA LIGI KATOLICKICH KOBIET – 
zapraszamy wszystkich na Wiosenną Herbatkę, po Mszach Świętych o 
8:00, 9:30 i 11:00. W sali parafialnej można kupić domowe wypieki, 
pierogi i wielkanocne babki. Do nabycia będą różnorodne artykuły na 

stół wielkanocny. Zachęcamy do wzięcia udziału w “Silent Auction” z atrakcyjny-
mi nagrodami do wylosowania. W sprzedaży będą różnorodne wielkanocne 
ozdoby, a także tradycyjne drewniane pisanki, cukrowe baranki oraz palmy. Do 
jedzenia serwowane będą smaczne kanapki, ciasto i kawa. Losowanie nagród  
nastąpi o 13:00. Zachęcamy wszystkich do zejścia do sali parafialnej i 
zobaczenia, co nasze panie przygotowały w obecnym roku. 
 

TRIDUUM PASCHALNE przeżyjmy jako ludzie wierzący: godnie i po 
chrześcijańsku. Niech trzy święte dni: Wielki Czwartek, Wielki Piątek i 
Wielka Sobota będą dniami szczególnego zagłębiania się w Misterium 
Paschalne poprzez czynny udział w liturgii. 
 

WIELKI CZWARTEK - MSZA WIECZERZY PAŃSKIEJ na pamiątkę usta-
nowienia sakramentów Eucharystii i Kapłaństwa, która rozpoczyna Triduum 
Paschalne zostanie odprawiona o 18:00 (ang.) i 19:30 (pol.).  

WIELKI PIĄTEK MĘKI PAŃSKIEJ - zachowujemy post ścisły. O godzinie 
9:00 rozpoczniemy Nowennę do Miłosierdzia Bożego i Drogę 
Krzyżową. Liturgię wielkopiątkową  odprawimy o 15:00 (ang.) i 
18:00 (pol.) Za uczestnictwo w adoracji krzyża można uzyskać 
odpust zupełny. Zbierana będzie składka na Ziemię Świętą 
(prosimy używać kopert niebieskich z dopiskiem Holy Land).  

34 DROGA KRZYŻOWA ULICAMI MIASTA -  w Wielki Piątek tj. 
7 kwietnia,  w Our Lady of Victory Parish (249 Arnold Ave.) o godz. 9:00 
rano. Zachęcamy wiernych do uczestnictwa.  

DROGA KRZYŻOWA DLA DZIECI odbędzie się w Wielki Piątek, 7 kwietnia 
o godz. 10:00 w Kościle św. Ignacego (255 Stafford St. ) Więcej informacji 
na plakacie wywieszonym na tablicy ogłoszeń. 
 

NOWENNĘ DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO rozpoczynamy w Wielki Piątek. 
Trwać będzie ona do soboty 15 kwietnia. 
 

ŚWIĘCENIE POKARMÓW - w Wielką Sobotę co pół godziny, od 9:00 do 
15:00 w sali parafialnej. Po poświęceniu pokarmów zapraszamy do adoracji 
przy Grobie Pańskim. 
WIELKA SOBOTA - WIGILIA PASCHALNA - jest dniem adoracji 
Najświętszego Sakramentu w Grobie Pańskim. Pamiętajmy o tym, kiedy 
przyjdziemy święcić pokarmy. W sobotni wieczór celebrujemy Wigilię 
Zmartwychwstania Pańskiego o 20:00 (pol. i ang.). Uroczysta i najbo-
gatsza w ciągu roku liturgia oznajmi zmartwychwstanie Chrystusa. 
Zaraz po zakończeniu Mszy św. rozpocznie się Procesja Rezurekcyjna.  
 

RCIA - SAKRAMENTY INICJACJI KATOLICKIEJ - Podczas Wigilii 
Paschalnej trzy kandydatki: Cherry Ross Maliwanag, Christen Faith 
Rodriguez i Hannah Sofia Reel przyjmą Sakramenty Pierwszej Komunii 
Świętej i Bierzmowania. Droga przygotowania do przyjęcia sakramentów 
była długa i trudna, ale piękna i satysfakcjonująca. Jesteśmy szczęśliwi i 
wdzięczni za to, że te trzy osoby przyjmując wiarę katolicką, przyłączą się 
do naszej wspólnoty parafialnej. 
 

BARDZO SERDECZNIE DZIĘKUJEMY: 

 Liderom grupy RCIA, są to: Anna-Marie Bogdan, Christine Grosshans, 
Frances Podlesiecki, Martin Michalak, Cecilia Kolt, Jacek Klamer, Joanna 
Mason i Rosmary Kennedy za ich głęboką wiarę, poświęcenie i entuzjazm 
podczas prowadzenia kandydatów w czasie ich wędrowki do zgłębiania 
wiary katolickiej.  

 Paniom z Ligi Katolickich Kobiet za czas, poświęcenie i trud włożony w  
przygotowanie i przeprowadzenie Wiosennej Herbatki.  

 Uczniom z parafialnej szkoły za serwowanie napojów i jedzenia.  
 Wszystkim parafianom i gościom, którzy wzięli udział w Herbatce.  
 Wszystkim, którzy oddali książeczki na Loterię Wiosennej Herbatki.   
 Tym, którzy darowali wypieki i nagrody na “Craft Table” i “Silent Auction”. 
 

Niedziela 2 kwietnia 2023 

Chrystus jest zapowiedzianym przez proroka Izajasza Sługą Boga, który podejmuje dobrowolnie cierpienie, aby ludzi obdarzyć 
zbawieniem. Św. Paweł przedstawia nam obraz uniżenia Chrystusa, które prowadzi do wywyższenia i 
chwały. Przez swą pokorę i cierpienie, Chrystus wypełnia zapowiedzi proroków i prostuje błędny obraz 
Mesjasza, a nam wskazuje prawdziwą drogę, która prowadzi przez cierpienie do chwały. Pasja. Wysłuchamy 
teraz Męki Pańskiej, która ukazuje nam, jak bardzo ukochał nas Boży Syn, że dla nas i dla naszego 
zbawienia nie wahał się oddać w ręce grzeszników i wycierpieć męki krzyża.  



 

 

ŚRODA - 19 KWIETNIA 2023 
  7:00 Za ++ Antoniego i Anastazję Szliszkiewicz 
18:30 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 
19:00    1. Za ++ Misjonarzy Oblatów 
2. Za + Mieczysława Kozłowskiego -  Katarzyna  
3. Za + Barbarę Ratajczyk - rodzice i Marcin z Natalią 
4. Za + Jana Marcinowskiego - John Frigo z rodziną 
5. Za ++ Marię i Józefa Zagaja - córka Teresa 
6. W intencji Lahsey Heh, z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo - synowi 
7. Za + Antoninę Nanowską - Janja Krtalic 
8. Do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o pomyślny przebieg operacji i szybki  

 powrót do zdrowia dla Ewy - rodzina 
9. W obronie życia poczętego - Michaella Park 
10. W intencji Paul Lee z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo - M. Park 
11. Za dusze w czyśćcu cierpiące - Michaella Park 
12. O łaskę zdrowia dla Beaty 
CZWARTEK - 20 KWIETNIA  2023  
  7:00  Za + Victorię Malczewską 
  8:45 Msza św. w Polish Manor 
PIĄTEK - 21 KWIETNIA 2023 św. Anzelma, biskupa 
  7:00 Za ++ diakona Michała i Irenę Trent 
19:00  Za ++ braci Jarosława, Witolda oraz szwagrów Edwarda i  

 Stanisława oraz Leszka Gajda - brat z rodziną  
SOBOTA  - 22 KWIETNIA 2023  
  7:30  Godzinki do Najświętszej Maryi Panny 
  8:00 Dziękczynna z okazji rocznicy ślubu Danuty i Jana Sokół - rodzina 
17:00  W intencji O. Wojtka Stangel OMI z okazji urodzin 
III NIEDZIELA WIELKANOCNA - 23 KWIETNIA 2023 
  8:00 Za + Andrzeja Nietrzeba - siostra z rodziną 
  9:30 Za + Jana Marcinowskiego - żona z rodziną 
11:00 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN  
18:00 Za + Joannę Czajkowską -  mąż z rodziną 

 

Święto Miłosierdzia Bożego -  Inspiracją  dla ustanowienia  tego święta  było 
pragnienie  Jezusa, które przekazała Siostra Faustyna. Pan Jezus powiedział do 
niej: Pragnę, ażeby pierwsza niedziela po Wielkanocy była świętem Miłosierdzia 
(Dz. 299). Pragnę, aby święto Miłosierdzia, było ucieczką i schronieniem dla 
wszystkich dusz, a szczególnie dla biednych grzeszników. W dniu tym otwarte 
są wnętrzności miłosierdzia Mego, wylewam całe morze łask na dusze, które się 
zbliżą do źródła miłosierdzia Mojego. Która dusza przystąpi do spowiedzi i 
Komunii świętej, dostąpi zupełnego odpuszczenia win i kar. W dniu tym otwarte 
są wszystkie upusty Boże, przez które płyną łaski (Dz. 699.). 
 

PARAFIALNY BANKIET WIELKANOCNY „ŚWIĘCONE” odbędzie się w 
sobotę, 15 kwietnia o 18:00. Bilety ($30 – dorośli; $20 – młodzież od 5 do 16 
lat, bezpłatnie – dzieci do lat 5) można kupić w niedziele w kościele lub w 
tygodniu w biurze parafialnym.  Smaczną kolację i deser przygotują Rycerze 
Kolumba, a po kolacji odbędzie się zabawa. Zapraszamy wszystkich wiernych 
do wspólnego świętowania.  
SILENT AUCTION - planujemy przeprowadzenie losowania podczas bankietu. 
Zwracamy się z prośbą do parafian, właścicieli biznesów, organizacji 
parafilanych i polonijnych o darowanie przedmiotów, nagród lub gotowki. 
Zebrane dochody przeznaczymy na bieżące potrzeby kościoła.  

 

Serdeczne życzenia składamy O. Wojtkowii Stangel OMI, który 
22 kwietnia będzie obchodził urodziny - życzymy Ojcu wiele 
radości, zdrowia i niesłabnącego żaru ducha w trudnej kapłańskiej 
posłudze. Życzymy, aby Najświętsza Panna otaczała Cię Matczyną  

opieką, szczególnie w trudnych chwilach, wypraszając u Syna wszelkie 
potrzebne Łaski i abyś przez całe swoje życie podążał z ufnością za Panem. 
Życzymy nieustającej  pasji w każdym działaniu, cieszenia się światem i 
spotykanymi ludźmi, serca przepełnionego miłością, dzieloną z 
potrzebującymi. Niech Twój uśmiech i  poczucie humoru nigdy nie zagasną. 
  

NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO  - 9 KWIETNIA 2023  
  8:00 Za + Zbigniewa Podrazę - żona z rodziną 
  9:30 Za + Christopher Baron - mama Wanda 
11:00 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN  
UWAGA! Nie będzie Mszy św. wieczornej 
PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY - 10 KWIETNIA 2023  
  9:30 O zdrowie dla dzieci i wnuków -  mama 
11:00 Za ++ Stefanię Ościak oraz Szczepana i Zofię Białowąs -  rodzina 
WTOREK - 11 KWIETNIA 2023  
  7:00 Za ++ Józefa i LIndę Formela oraz Annę i Władysława Wejher -  

 Danuta, Leon, Marcin i Andrzej Formela 
19:00 Za ++ Bronisława, Krystynę i Jana Pajda - Bożena 
ŚRODA - 12 KWIETNIA 2023 
  7:00 Za ++ dziadków Tesarskich, Kościelnych i Misiur -  Stefania 
18:30 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 
19:00    1. Za ++ Misjonarzy Oblatów 
2. Za + Barbarę Milejszo - Andrew Milejszo 
3. Za ++ Stefanię i Stanisława Łągiewka - Helena Bekus 
4. Za + Bronisława Raźniak - Helena  Bekus 
5. Za ++ Joseph i Grażyna oraz Ronald Ostrowski - Jason 
6. Za + Stanisławę Mizeracką - mąż 
7. Za + męża Jana - żona 
8. Za + Bert Delaquis - rodzina Marcinowski 
9. W intencji Lahsey Heh, z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo - synowi 
10. Za + Antoninę Nanowską - Janja Krtalic 
11. Za + Drago Pavlicic - żona z dziećmi 
12. Do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o pomyślny przebieg operacji i szybki  

 powrót do zdrowia dla Ewy - rodzina 
13. W obronie życia poczętego - Michaella Park 
14. W intencji Paul Lee z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo - M. Park 
15. Za dusze w czyśćcu cierpiące - Michaella Park 
16. W intencji Patricka i Yvonne Hayes o wszelkie potrzebne łaski i Boże  

 błogosławieństwo - Jacek Klamer 
17. Dzięczynna za wszystkie łaski, z prośbą o zdrowie i błogosawieństwo Boże dla dzieci  

 i wnuków -  rodzice 
CZWARTEK - 13 KWIETNIA  2023  
  7:00  Za ++ męża Stanisława Kociołek i syna Kazimierza - Stefania 
  8:45 Msza św. w Polish Manor 
PIĄTEK - 14 KWIETNIA 2023  
  7:00 Za + Michael Seymour (8 rocz.) - żona i córka 
19:00  Za ++ Józefę Siwak i zmarłych z rodziny Golińskich - córka z rodziną 
SOBOTA  - 15 KWIETNIA 2023  
  7:30  Godzinki do Najświętszej Maryi Panny 
  8:00 O nawrócenie dla dzieci Pameli, Patryka i Marka - mama 
17:00  Za + Sylwestra Janus -  syn z rodziną 
II NIEDZIELA WIELKANOCNA,  MIŁOSIERDZIA  BOŻEGO - 16 KWIETNIA  
  8:00 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN  
  9:30 Za ++ rodziców Jana i Marię Morydz, siostrę Krystynę oraz braci  

 Józefa i Tadeusza -  brat z rodziną 
11:00 Za + Mariana Gubała - syn z rodziną 
18:00 W intencji papieża Franciszka, Ojczyzny, Radia Maryja i TV Trwam -    

 Rodzina Radia Maryja 
 PONIEDZIAŁEK - 17 KWIETNIA 2023 sw. Kateri Tekakwitha, dziewicy 
  7:00 Za + Henryka Janus - żona Teresa z rodzina 
18:00 Za ++ Władysława i Stefanię Dworak oraz Jana i Anielę Silka-wnuczka  

 z rodziną 
WTOREK - 18 KWIETNIA 2023  
  7:00 Za ++ Adama i Zofię Gora 
19:00 Za + Jana Skotni - córka z rodziną 

 

DO WSPÓLNOTY LUDU BOŻEGO przez sakrament chrztu św. dnia 
16 kwietnia zostanie włączony: Aksel Denver FILIPOWITZ 
Rodzicom i chrzestnym składamy serdeczne życzenia. 

 

Niedziela  9 i 16 kwietnia 2023 Rok “A” 

Drodzy Parafianie! 
Chrystus naprawdę zmartwychwstał! Alleluja!  
Wielkanocne orędzie radości rozbrzmiewa na całym świecie, głosząc największe zwycięstwo Chrystusa nad 
ciemnością, łaski nad grzechem i życia nad śmiercią. Jest to przesłanie, na którym budujemy nasze życie i z 
którym wiążemy naszą nadzieję zwycięstwa z Nim. Dzięki Zmartwychwstałemu Chrystusowi my także 
możemy żyć zmartwychwstałym życiem. Życzymy wam, abyście w mrocznych momentach 
waszego życia zobaczyli Światło, które nigdy nie zgaśnie. Abyście w czasach rozpaczy poznali 
Bożą siłę, a w momentach szczęścia weszli do pełni Życia przez Bożą radość! Niech 
tegoroczny okres Wielkanocny będzie rówież naszym osobistym zmartwychwstaniem 
poprzez ponowne narodziny Miłości, Wiary i Nadziei w naszych sercach. 
 

O. Tomasz Kościński OMI, O. Wojciech Stangel  OMI, O. Wojciech Wojtkowiak OMI  

 NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGI i MIŁOSIERDZIA BOŻEGO  

 



 Korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Załatwiam pożyczki 
 

CELL: 228-1431 
E-MAIL: art7900@royallepage.ca  

 

 
 
 
 
 

 

FUNERAL DIRECTORS 
POLSKI ZAKŁAD POGRZEBOWY 

TRADITIONAL OR CREMATION  
SERVICES 

Rzetelna i Przyjacielska Obsługa 

1442 Main Street,  

przy Luxton Ave. 
Winnipeg, Mb. R2W 3V7 

Tel: 204-586-8044 

  

   

 

  

 
 

1230  
Main Street 

 Biuro organizacji czynne:  od  
poniedziałku do piątku  9:00-14:30 

 
tel. biura: 204-589-4294  
tel.baru: 204-582-5113 

 

Klub Bractwa otwarty   
od poniedziałku do soboty. 

 

Bingo : w poniedziałki, wtorki, środy 
 i czwartki o 19:00, soboty 13:00 - 16:00. 

 

Serdecznie zapraszamy !!!         

 

 

                                                                                          

          

 
 

 
 

GALARNYK 

INSURANCE 

696 McGregor St. 

 

Ph.   204-582-7891      Red River 
M-F:  9-6:30                  Mutual 
Sat.:  9-2:30                make it your own 

WOJCIK’S 
 

FUNERAL CHAPELS 
&  

CREMATORIUMS 
 
 
 

1020 Main Street 
Tel: 204-586-8668 

 

&  
 

2157 Portage Avenue 
Tel: 204-897-4665 

 
 

Louise, Rachel & Ryan 

                                                                                                    

Anna Gebczyk  

TPI EURO TRAVEL  
217 Selkirk Avenue  

Winnipeg, MB R2W 1L5  

Ph: 204-586-0341  

Fax: 204-586-0359  

e-mail: eurotravel@mts.net 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

   

 

Ronika Construction Ltd. 
 

Budowanie domów energo-oszczędnych,  
renowacje budynków mieszkalnych  
i komercyjnych, szafki kuchenne, wycena i porady, 
46 lat doświaczenia. 
 

Joe WIERZBICKI     tel./fax:  (204) 334-3773 

                                 cell.: (204) 999-5060 
Email: ronikacon@shaw.ca 

GOLDEN HAND 
JEWELLERY 
955 MAIN STREET  
204-943-7851 
 

MASTER GOLDSMITHS: 
 Czeslaw Szurlej   
             Pawel Szurlej 
 

www.goldenhandjewellery.ca  

          Polish Gymnastic Association  
 Sokol, Winnipeg        717 Manitoba Ave.   R2W 2H6 

 

  Ph: 204-582-7637            Email: sokolwpg@shaw.ca 
 

Program Radio Polonia FM-92.7 - every Sunday  2:30 - 5:00 pm 

Polish School of Dance Sokół  - sokolpolishdancers.ca   

Hall Rentals: Socials, Christenings & Other Events, contact: 204-297-5184 

 

 

 

SZKOŁA DUCHA 
ŚWIĘTEGO   

    GR. K-8, Monday to Friday 
 

333 Selkirk Ave.    
OFFICE:  319 Selkirk Ave.     

Ph.: 204-582-1053   
 
 

 

 

 

 

Excellence  

in Catholic Education   

  
 

STOWARZYSZENIE  
POLSKICH  
KOMBATANTÓW  
KOŁO #13 
 

Przy organizacji działają: Zespół Taneczny 
SPK ISKRY, Szkoła Taneczna SPK ISKRY, 
oraz Ośrodek Whiteshell.                        
 
Kontakt: polishcombatantsbr13@gmail.com  

 

 

 Przygotowywanie ksiąg wieczystych i pełna księgowość 

 Konsultacje i rozliczenia podatkowe (personal, businesses, corporations) 

 Audit, Review and Compilation Engagements 

 Wieloletnie doświadczenie w profesji    
(204) 781-2613 

 arthuro@shaw.ca 

ACT MANAGEMENT LTD.       
Accounting – Consulting – Tax 

Arthur Olszewski, CPA, CGA, CAFM, B. Comm. (Hons.) President 

 

Dr. Dominika Jasiewicz-Bialy, B.Sc., DMD 
Lekarz Dentysta 
 

Tel: 204-958-4444 
3278 Portage Ave. 

 

CMENTARZE  PARAFIALNE 

HOLY GHOST 
CEMETERIES    

 

1956 Addis Avenue 
4387 Main Street 
Ph. Parish Office   

204-582-4157 

    Jerzy Piotrowicz Realtor     

      Century 21 Carrie Realty   

      Tel. (204)229-2533 

 jurekpioc21@gmail.com    
 www.jerzy-piotrowicz.com 
 

 Rzetelna pomoc przy zakupie, sprzedaży lub budowie nowego domu 
 Pomoc w otrzymaniu niskoprocentowego kredytu 

 Ponad 20 lat doświadczenia      

Miejsce na twoją reklamę.  
 Space for your advertisement. 

435 Selkirk Avenue 
Winnipeg, MB 
R2W 3M4 

Tel: 204-943-0911 
Fax: 204-942-0346 

Email: lordself@mymts.net 
Andrzej & Kazimiera Gajdamowicz  

 https://www.lordselkirkfurniture.ca/  ∙  https://shop-lordselkirkfurniture.square.site/  

mailto:polishcombatantsbr13@gmail.com
mailto:arthuro@shaw.ca
mailto:lordself@mymts.net
https://www.lordselkirkfurniture.ca/
https://shop-lordselkirkfurniture.square.site/

